
【注意喚起】迷惑メール（なりすましメール）に関するお知らせ 

 

弊社社員を装った「なりすましのメール」が送信される事例を確認しております。

メール送信の対象となりました皆様には多大なご迷惑をお掛けしています。 

 

弊社を装ったメールで、「内容に心当たりがない」、「怪しい」、「業務に無関係」など

のメールを受信された場合は、ウイルス感染、フィッシングサイトへの誘導、不正ア

クセスなどの危険がありますので、添付ファイルの開封やメール本文の URLのクリッ

クは行わず、メールごと削除していただきますようお願いいたします。 

 

弊社におきましては、不正アクセスの防止など情報セキュリティには十分注意して

おりますが、引き続き、対策を強化してまいりますので、ご理解とご協力をいただき

ますようお願い申しあげます。 

 

株式会社ホクスイ設計コンサル 


